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Styrelsens svar på inkomna motioner. 
Motion nr 2. 

Motionär: Björn O Albrektson M69, hedersledamot 

Kullavik 6 november, 2022 

till Chalmersska Ingenjörsföreningen , Höstmötet 2022 

Avser: Gustaf Dalén utställningen i Chalmers’ kårhus. Uppdatering, engelska språket m.m. 

Bakgrund: Gustaf Dalén är Chalmers förste Nobelpristagare. Hyllad på många sätt genom 
egen sal, Gustaf Dalénmedaljen, Gustaf Dalén seminariet/föreläsningen, eget museum i 
födelseorten Stenstorp, stor biografi, riktig spelfilm på biograferna, minnespeng och skrift av 
Kungliga Vetenskapsakademien (KVA), + mycket mera. 

2010 lyckades CING tillsammans med AGA/Linde och Chalmers och studentkåren få till en 
riktig trevlig och fin utställning med monter i Chalmers Kårhus som hela tiden påminner alla 
besökarna i kårhuset om Gustaf Dalén, chalmeristen och Nobelpristagaren m.m. 

Det hr nu gått 12 år sedan invigningen. Chalmers, Studentkåren och nu även CING 
eftersträvar att använda mer engelska i sin kommunikation. 

Förslag: Att Chalmersska Ingenjörsföreningen tillsätter en ansvarig grupp med personer att 
uppdatera, justera, komplettera, översätta informationen i utställningen till engelska, 
tydligare koppling till museet i Stenstorp m.m. för att ge utställningen sin givna plats i 
Chalmersfamiljens ambition att dels vara bland de bästa i Europa/världen och dels globala 
via engelska språket! och då på engelska. 
I uppdraget ingår att söka medel hos bl.a. Chalmers stiftelse och/eller externa sponsorer 
m.m. 
Avrapportering vid CING:s vårmöte 2023.  
Styrelsen utser såklart ansvarig grupp som gärna kan/bör innehålla engagerade medlemmar 
utanför styrelsens egna ledamöter! 
 

 

Styrelsens svar på motionen  

Styrelsen anser att detta är ett positivt förslag och tar sig an uppgiften, genom att säkra att 
ansvarig styrelseledamot upprättar ett utskott med ansvar för utveckling och underhåll av 
Gustaf Dalén-montern samt ihop med kommunikationsutskottet säkrar nätverk med berörda 
verksamheter (som ex.vis Museet I Stenstorp med flera).  Dvs styrtelsen tillstyrker  motionen 
och förordar att mötet bifaller. 

 


